Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  ALDEIAS ALTAS - MA

TERCEIROS

      ALDEIAS ALTAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 1 - Nº 129 / 2023 :: TERÇA, 28 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 001.001.011/2023. .............................................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 001.001.011/2023.

CONTRATO Nº 001.001.011/2023. CONTRATANTE: CAMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE ALDEIAS ALTAS – MA,

CNPJ nº: 12.124.210/0001-70, neste ato representada pela Sra.

Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar, CPF n.º

794.281.187-53. CONTRATADA: ANGLO NORTE

TRANSPORTE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº: 07.382.559/0001-72, neste ato representada pela

Sra. Camila Viana Silva, CPF sob o nº: 609.805.423-16. Fundamento

Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. OBJETO:

Contratação de empresa de engenharia para a execução dos

serviços de reforma e ampliação da Câmara Municipal de Aldeias

Altas/MA. Data da Assinatura: 28 de novembro de 2023. Prazo de

Vigência: 12 (doze) meses. Fonte Pagadora:  0201 – Câmara

Municipal de Aldeias Altas.01 – Legislativa.031 – Ação

Legislativa.0001 – Processo Legislativo.1001 – Conservação e

Reforma do Prédio da Câmara.33903900 – Outros serv de terc. Pessoa

Jurídica.1500000000 – Recursos não vinculados de impostos;0201 –

Câmara Municipal de Aldeias Altas.01 – Legislativa.031 – Ação

Legislativa.0001 – Processo Legislativo.1001 – Conservação e

Reforma do Prédio da Câmara.44905100 – Obras e

instalações.1500000000 – Recursos não vinculados de impostos.

Valor global: R$ 306.627,67 (Trezentos e seis mil, seiscentos e vinte e

sete reais e sessenta e sete centavos). Pelo Contratante: Fernanda

Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela Contratada ANGLO

NORTE TRANSPORTE PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

Aldeias Altas (MA), 28 de novembro de 2.023. PUBLIQUE-SE.

Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmaldeiasaltas.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bc0a6c4ea8ab0a5b30ac043947542bf8fecbd461

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org